

证券代码：832146

证券简称：德平科技

主办券商：方正承销保荐

洛阳德平科技股份有限公司**2022 年第一季度财务报表（更正公告）**

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

洛阳德平科技股份有限公司（以下简称“公司”）2022 年 7 月 7 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）上披露《2022 年第一季度财务报表》（公告编号：2022-032），经事后审核发现，该公告存在错误，公司现予以更正。

一、更正事项的原因

因《2022 年第一季度财务报表》中披露的部分未审计数据存在错误，故对“三、合并利润表”中的“营业成本”、“营业利润(亏损以“-”号填列)”、“利润总额(亏损总额以“-”号填列)”、“净利润(净亏损以“-”号填列)”、“持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)”、“归属于母公司股东的净利润(净亏损以“-”号填列)”、“综合收益总额”、“归属于母公司股东的综合收益总额”。“四、母公司利润表”中的“营业成本”、“营业利润(亏损以“-”号填列)”、“利润总额(亏损总额以“-”号填列)”、“净利润(净亏损以“-”号填列)”、“持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)”、“归属于母公司股东的净利润(净亏损以“-”号填列)”、“综合收益总额”、“归属于母公司股东的综合收益总额”作出更正。

二、更正的具体内容

更正前：

（三）合并利润表

单位：元

项目	附注	2022年1-3月	2021年1-3月
一、营业收入		4,876,194.35	11,188,725.83
减：营业成本		1,818,292.52	8,926,520.03
税金及附加		116,857.44	256,112.38
销售费用		189,877.14	268,604.33
管理费用		564,839.58	611,350.36
研发费用		1,548,588.48	637,638.37
财务费用		11,793.25	-4,102.33
其中：利息费用			610.02
利息收入		1,533.28	
加：其他收益		2,391.56	
投资收益(损失以“-”号填列)			153,841.38
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益(损失以“-”号填列)			
净敞口套期收益(损失以“-”号填列)			
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)			
信用减值损失(损失以“-”号填列)			
资产减值损失(损失以“-”号填列)			
资产处置收益(损失以“-”号填列)			
二、营业利润(亏损以“-”号填列)		628,337.50	646,444.07

加：营业外收入		5.10	
减：营业外支出			
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		628,342.60	646,444.07
减：所得税费用			96,966.61
四、净利润(净亏损以“-”号填列)		628,342.60	549,477.46
(一) 按经营持续性分类：			
其中：持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		628,342.60	549,477.46
终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
(二) 按所有权归属分类：			
其中：归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列）		628,342.60	549,477.46
少数股东损益（净亏损以“-”号填列）			
五、其他综合收益的税后净额			
六、综合收益总额		628,342.60	549,477.46
归属于母公司股东的综合收益总额		628,342.60	549,477.46
归属于少数股东的综合收益总额			
七、每股收益			
(一) 基本每股收益			
(二) 稀释每股收益			

（四）母公司利润表

单位：元

项目	附注	2022年1-3月	2021年1-3月
一、营业收入		4,876,194.35	11,188,725.83
减：营业成本		1,818,292.52	8,926,520.03
税金及附加		116,857.44	256,112.38
销售费用		189,877.14	268,604.33
管理费用		564,839.58	611,350.36
研发费用		1,548,588.48	637,638.37
财务费用		11,793.25	-4,102.33
其中：利息费用			610.02
利息收入		1,533.28	
加：其他收益		2,391.56	
投资收益(损失以“-”号填列)			153,841.38
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益(损失以“-”号填列)			
净敞口套期收益(损失以“-”号填列)			
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)			
信用减值损失(损失以“-”号填列)			
资产减值损失(损失以“-”号填列)			
资产处置收益(损失以“-”号填列)			
二、营业利润(亏损以“-”号填列)		628,337.50	646,444.07
加：营业外收入		5.10	
减：营业外支出			

三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		628,342.60	646,444.07
减：所得税费用			96,966.61
四、净利润(净亏损以“-”号填列)		628,342.60	549,477.46
（一）按经营持续性分类：			
其中：持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		628,342.60	549,477.46
终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
（二）按所有权归属分类：			
其中：归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列）		628,342.60	549,477.46
少数股东损益（净亏损以“-”号填列）			
五、其他综合收益的税后净额			
六、综合收益总额		628,342.60	549,477.46
归属于母公司股东的综合收益总额		628,342.60	549,477.46
归属于少数股东的综合收益总额			
七、每股收益			
（一）基本每股收益			
（二）稀释每股收益			

更正后：

(三) 合并利润表

单位：元

项目	附注	2022年1-3月	2021年1-3月
一、营业收入		4,876,194.35	11,188,725.83
减：营业成本		1,818,292.52	2,878,005.33
税金及附加		116,857.44	256,112.38
销售费用		189,877.14	268,604.33
管理费用		564,839.58	611,350.36
研发费用		1,548,588.48	637,638.37
财务费用		11,793.25	-4,102.33
其中：利息费用			610.02
利息收入		1,533.28	
加：其他收益		2,391.56	
投资收益(损失以“-”号填列)			153,841.38
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益(损失以“-”号填列)			
净敞口套期收益(损失以“-”号填列)			
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)			
信用减值损失(损失以“-”号填列)			
资产减值损失(损失以“-”号填列)			
资产处置收益(损失以“-”号填列)			
二、营业利润(亏损以“-”号填列)		628,337.50	6,694,958.77

加：营业外收入		5.10	
减：营业外支出			
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		628,342.60	6,694,958.77
减：所得税费用			1,004,243.82
四、净利润(净亏损以“-”号填列)		628,342.60	5,690,714.95
(一) 按经营持续性分类：			
其中：持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		628,342.60	5,690,714.95
终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
(二) 按所有权归属分类：			
其中：归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列）		628,342.60	5,690,714.95
少数股东损益（净亏损以“-”号填列）			
五、其他综合收益的税后净额			
六、综合收益总额		628,342.60	5,690,714.95
归属于母公司股东的综合收益总额		628,342.60	5,690,714.95
归属于少数股东的综合收益总额			
七、每股收益			
(一) 基本每股收益			
(二) 稀释每股收益			

（四）母公司利润表

单位：元

项目	附注	2022年1-3月	2021年1-3月
一、营业收入		4,876,194.35	11,188,725.83
减：营业成本		1,818,292.52	2,878,005.33
税金及附加		116,857.44	256,112.38
销售费用		189,877.14	268,604.33
管理费用		564,839.58	611,350.36
研发费用		1,548,588.48	637,638.37
财务费用		11,793.25	-4,102.33
其中：利息费用			610.02
利息收入		1,533.28	
加：其他收益		2,391.56	
投资收益(损失以“-”号填列)			153,841.38
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益(损失以“-”号填列)			
净敞口套期收益(损失以“-”号填列)			
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)			
信用减值损失(损失以“-”号填列)			
资产减值损失(损失以“-”号填列)			
资产处置收益(损失以“-”号填列)			
二、营业利润(亏损以“-”号填列)		628,337.50	6,694,958.77
加：营业外收入		5.10	

减：营业外支出			
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		628,342.60	6,694,958.77
减：所得税费用			1,000,243.82
四、净利润(净亏损以“-”号填列)		628,342.60	5,690,714.95
(一) 按经营持续性分类：			
其中：持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		628,342.60	5,690,714.95
终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
(二) 按所有权归属分类：			
其中：归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列）		628,342.60	5,690,714.95
少数股东损益（净亏损以“-”号填列）			
五、其他综合收益的税后净额			
六、综合收益总额		628,342.60	5,690,714.95
归属于母公司股东的综合收益总额		628,342.60	5,690,714.95
归属于少数股东的综合收益总额			
七、每股收益			
(一) 基本每股收益			
(二) 稀释每股收益			

三、其他相关说明

除上述更正内容外，其他信息披露内容不变。公司将同时在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台公开披露《2022年第一季度财务报表（更正后）》，公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

洛阳德平科技股份有限公司

董事会

2022年8月5日